АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Административный
регламент предоставленпя мушиципальной
услуги <<Выдача разрешения на ycTatIoBKy и
эксплуатацию рекламной конструкции" lIa
территории Бардымского муниципального
округа), утверяценный постановлением
адмиtlистрации Бардымского муIrиципального
округа от 27,05.202l ЛЪ 292-01-02-б43-п

Администрация Бардымского муниципшIьного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l . Внести в Административный регламент предоставления муницип€шьной

услуги <Выдача рЕврешения на установку и эксплуатацию рекламной
конструкции на территории Бардымского муницип€rльного оцругаD,

утвержденный постановлением администрации Бардымского муниципального
округа от 27.05.202I Jф 292-01-02-643-п, следующие изменения:

1,1, в пункте 2.4. слова <60 (шестьлесят) календарных дней>) заменить
словами <25 (двадцать пять) календарных дней>,

1.2. пункт 2.11. дополнить абзацем следующего содержания:
<Срок для отказа в предоставлении муниципальной услуги по причине

предоставления неполного пакета документов заявителем, установить З (ти)
рабочих дня,>.

2. Постановление опубликовать (разместить) на официальном сайте
Бардымского муниципального округа барда.рф.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой

И.о. главы муниципального района -

главы администрации Бардымского
муниципаJIьного округа И.С. Туйгильдин

04.07 .2022 Ns 292-0 1 -02- 1 329-п